LAPORAN KEUANGAN PERKARA

PENGADILAN AGAMA BONTANG Apr-23
JALAN AWANG LONG
BONTANG
LI-PA.7 (B.7)
NO IURATAN PENERIMAAN PENGELUARAN
1 2 3 4
1 Sisa Awal Rp. 16.162.000,00
2 Penerimaan Bulan Ini Rp. 12.732.000,00|Rp.
3 Biaya Panggilan Rp. {Rp. 4.555.000,00
| 4 Biaya Penerjemah Rp. 1{Rp. 0,00
5 Biaya Sita Rp. 1Rp. 0,00
6 Biaya Pemeriksaan Setempat Rp. {Rp. 0.00
7 Biaya Sumpah Rp. 4iRp. 0,00
8 Biaya Pemberitahuan Rp. 1{Rp. 3.210.000,00
9 Biaya Pengiriman Perkara Rp. 1Rp. 50.000,00
10 Biaya Meterai Rp. 1{Rp. 340.000,00
11 Biava Pendaftaran Rp. 41Rn. 1.270.000,00
12  |Biaya Redaksi Rp. 1Rp. 410.000,00
13 |ATK/dII Rp. 1Rp. 1.120.000,00
14 Pengembalian Panjar Biaya Perkara Rp. 1Rp. 14.200.000,00
JUMLAH Rp. 28.894.000,00|Rp. 25.155.000,00
S AL D O AKHIR KASIR Rp. 3.738.000,00
S AL D O AKHIR BANK Rp. 0,00
JUMLAH Rp. 28.894.000,00|Rp. 28.894.000,00

Bontang, 28 April 2023
Panitera

r, S.Ag.,S.H,,
. 19740507 199403 1

002



RINCIAN BUKU BANTU KAS HARIAN PERKARA

APRIL 2023
JUMLAH PENGENIBALIAN HHK 3/ JUMLAH
TANGGAL PENERIMAAN BIAYA PROSES PBT PGL MATERAI SISA PANJAR HHK 1 HHK 2 HHK 4 KRB PS PENERJEMAH SITA SUMPAH | LAIN-LAIN PENGELUARAN
3 1.800.000 140,000 & - 10.000 - 60.000 10,000 - - - 220.000
4 720.000 140.000 1.145.000 975.000 | 110.000 3.020.000 220.000 110.000 - - 5.720.000
5 2.130.000 210,000 - 680.000 20.000 660.000 170.000 20.000 - - - - 1.760.000
6 265.000 - = - 10.000 20.000 10.000 - - - 40.000
10 2.130.000 140.000 45.000 - - 80.000 - - - - 265.000
11 820.000 210.000 400.000 640.000 50.000 3.320.000 130.000 50.000 - - 4.800.000
12 1.990.000 140.000 - 830.000 £ 1.330.000 180.000 - - - - 2.480.000
13 1.497.000 - - 10.000 840.000 60.000 10.000 - - - 920.000
14 - - 590.000 - 10.000 90.000 10.000 50.000 - - - 750.000
17 - 210.000 155.200 = - 60.000 - 7 - = - 425.000
18 - 660.000 405.000 |  70.000 2.905.000 70.000 140.000 - - - - 4,250.000
26 - = 125.000 - 50.000 10.000 30.000 50.000 - - - - 265.000
27 1,380,000 140.000 80.000 825.000 a 1.135.000 120.000 - - - - - 2.300.000
28 - - - 960.000 - - = - - - - 960.000
TOTAL 12.732.000 1.120.000 3.210.000 4.555.000 | 340.000 14.200.000 1.270.000 410.000 = 50.000 b G - - 25.155.000
Lain-lain : Total HHK : Rp 1.680.000
PENERIMAAN BULAN INI Rp 16.162.000
SALDO BULAN LALU _Rp 12.732.000
JUMLAH Rp 28.894.000
PENGELUARAN BULAN INI Rp 25.155.000

SALDO BULAN INI

“Rp 3.739.000




KONTROL SALDO BANK DAN SALDO KAS

Apr-23
SALDO BANK SALDO BUKU
TANGGAL SALDO KASIR
MASUK KELUAR SALDO SELISIH KAS SALDO

SALDO BULAN LALU 8.279.600 16.162.000 7.882.400

3 1.800.000} - 10.079.600 1.580.000 17.742.000 7.662.400]

4 720.000} 320.000 10.479.600 -5.000.000 12.742.000 2.262.400|

5 2.130.000 660.000 11.949.600 370.000] 13.112.000 1.162.400

6 265.000 12.214.600 225.000f 13.337.000 1.122.400

10 2.130.000 14.344.600 1.865.000] 15.202.000 857.400

11 820.000 7.715.000 7.449.600 -3.980.000 11.222.000 3.772.400

12 1.9590.000 1.540.000 7.899.600 -490.000 10.732.000 2.832.400

13 1.497.000 9.396.600 577.000 11.309.000 1.912.400

14 - 9.396.600 -750.000 10.559.000 1.162.400|

17 - 5.000.000 4.396.600 -425.000]  10.134.000 5.737.400

18 - 745.000 3.651.600 -4.250.000| 5.884.000 2.232.400

26 - - 3.651.600 -265.000 5.619.000 1.967.400

27 1.380.000 877.500 4.154.100 -920.000 4.699.000 544.900

28 - 4.154.100 - -960.000 3.739.000 3.739.000

- - - 3.739.000 3.739.000

SALDO AKHIR - -12.423.000 3.739.000 3.735.000
Jumlah Uang Kasir : Rp 3.739.000
Saldo Rekening Koran Bank -
Saldo Bank : -
Selisih Saldo Bank : Rp -
Saldo real Rp 3.739.000
Saldo buku Rp 3.739.000
selisih Rp -



LAPORAN KEUANGAN PERKARA KONSIGNASI
PADA PENGADILAN AGAMA BONTANG
BULAN APRIL 2023

LI-PA.7.c

NO.
URUT

URAIAN

JUMLAH

PENERIMAAN

PENGELUARAN

(Rp)

(Rp)

2 3

4

Saldo Awal -
Penerimaan (Uang Konsinyasi dan Panjar Konsinyasi) -
Biaya Pelaksaan Penawaran <
Biaya Pendaftaran =
Biaya Proses/ATK g
Redaksi -
Materai <
Leges =
Pengambilan Uang Konsinyasi .

Jumiah Nihii
Saldo Akhir B
Saldo Bank -
Saldo Kas Tunai w

Yle|dn|wn| k|| —

Bontang, 28 Aprii 2023
Panitera,

C“__".\__.:/

F;dil war, S.Ag.,S.H.,M.H.

NIP. 19740507 199403 1 002




LAPORAN KEUANGAN PERKARA EKSEKUSI /LELANG
PADA PENGADILAN AGAMA BONTANG

BULAN APRIL 2023
LI-PA.7.b
NO.
URUT URAIAN JUMLAH
PENERIMAAN PENGELUARAN
(Rp) (Rp)
1 2 3 4
1 |Saldo Awal Rp 24.460.000
2 |Penerimaan Rp -
3 |Meterai Rp -
4 |Leges Rp -
5 |Sita Exsekusi Rp -
6 |Juru Sita Rp 100.000
7 |lklan Rp -
8 |Juru Lelang Rp -
9 |Saksi Rp -
10 |Keamanan Rp -
11 |Lain - lain (PNBP) Rp -
12 |Pengembalian Panjar Biaya Eksekusi Rp -
Jumiah Rp 24.460.000 | Rp 100.000
Saldo di Brankas Rp 4.780.900
Saldo Panjar di Bank Rp 19.579.100
| Jumlah Rp 24.360.000

Bontang, 28 April 2023
g dilan Agama Bontang Paniteraq,

h780405 200912 1 001



PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO), TBK.
JI. Jenderal Sudirman Kav. 44-46 Jakarta 10210 E@ BANK IBRI
Telp. 021-5758965, 45, 46, 64 Facs. 0221-5700914 Paetlayani Bengan Setul us Hati

TIME PRINTED : 1:51:23PM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/04/23 - 30/04/23 RPL 046 PDT PA BONTA

Nomor Rekening : (0000333-01-001828-30-5

Cabang : 00333 - KC Bontang
Last Balance : 24,579,100.00
Trans Eff Date Trans Description Trans No. Cek Debet Kradit Ledger Balance Usier Id
Date Code
- - - B/F - 0.00 0.00 34,704,600.00 -
3/4/23 3/4/23 BFST033301001828305NOVIKA FATHI:CENAIDJA 8153/001 - 0.00 830,000.00 35,534,600.00 8588632
3/4/23 3/4/23 ATM SARFIKA NOVITA TO RPL 046 PDT PA Bi 8508/001 - 0.00 970,000.00 36,504,600.00 03233906
Remarkl# : ATM SARFIKA NOVITA
Remark2# : TO RPL 046 PDT PA Bi
Teller ID : 0333906
3/4/23 3/4/23 1302/002 01009932 5,000,000.00 0.00 31,504,600.00 03:33051
4/4/23 4/4/23 PAYMENT 8522/001 - 0.00 25,500.00 31,530,100.00 0333906
Remarkl# : BRIVA1934561323040300€3
Remark2# : TO VA1934561323040300E3ATM
HARNOWO
Teller ID : 0333906
4/4/23 4/4/23 BRIVA198456132304040089NBMBRKSAN 3SH 6669/005 - 0.00 160,000.00 31,690,100.00 8&88176
4/4/23 4/4/23 BRIVA198456132304040090NBMBSITI JAMILAH 6669/005 - 0.00 200,000.00 31,890,100.00 B8&88532
4/4/23 4/4/23 BRIVA198456132304040091NBMBSITI JAMILAH 6669/005 - 0.00 360,000.00 32,250,100.00 8&:88175
4/4/23 4/4/23 Pengembalian Sisa Panjar Perkara No 88 7563/004 - 320,000.00 0.00 31,930,100.00 0z:74665
5/4/23 5/4/23 BFVA198456132304050092YULITA :BMRIIDJA 7668/005 - 0.00 140,000.00 32,070,100.00 B8:8868B5
5/4/23 5/4/23 NEMB NORMAYANTI N J TO RPL 046 PDT PA BO 8508/001 - 0.00 1,030,000.00 33,100,100.00 8&:88302
Remarkl# : NBMB NORMAYANTI N J
Remark2# : TO RPL Q046 PDT PA BO
Teller ID : 8888302
5/4/23 5/4/23 NEMB SURATMI TO RPL 046 PDT PA BO 8508/001 - 0.00 600,000.00 ’ 33,700,100.00 8&88184

Remarkl$# : NBMB SURATMI
Remark2# : TO RPL 046 PDT PA BO
Teller ID : 8888184

Cetakan Cash Management System BRI tanggal - 28/()4/2023
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TIME PRINTED : 1:51:23PM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/04/23 - 30/04/23 RPL 046 PDT FA BONTA

Nomor Rekenimg : 00000333-01-001.828-30-5

Cabang : 00333 - KC Bontang
Last Balance : 24,579,100.00

Trans Eff Daite Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Codz
5/4/23 5/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 86/G 7509/002 - 507,500.00 0.00 33,192,600.00 0374628
5/4/23 5/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6635382 7571/002 - 2,500.00 .00 33,190,100.00 0374639
5/4/23 5/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 80/G 7563/004 - 110,000.00 2.00 33,080,100.00 0374615
5/4/23 5/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 54/P 7509/002 - 17,500.00 .00 33,062,600.00 0374657
5/4/23 5/4/233 Fee SINGLE CN BRI CMS 6636163 7571/002 - 2,500.00 J.00 33,060,100.00 0374642
5/4/23 5/4/23 Pengembalian Sisa Panjar MNo 55/P 7563/004 - 20,000.00 0.00 33,040,100.00 0374663
5/4/23 5/4/23 BRIVA198456132304050093NBMBAKSAN SH 6669/005 - 0.00 200,000.00 33,240,100.00 8888110
5/4/23 5/4/2:3 BFVA198456132304050096HASDIANA :BEBBAIDJA 7668/005 - 0.00 160,000.00 33,400,100.00 B88B8626
5/4/23 5/4/23 EDCSETOR#1224710292 0333010018283054#8227 8507/001 - 0.00 5,000.00 33,405,100.00 0852024

Remarkl# : EDCSETOR#$1224710292

033301001828305#8227

Remark2# : TO SETOR#1224710292

033301001828305#8227

Teller ID : 0852024
6/4/23 6/4/2:3 BFVA198456132304060097HASDIANA :BBBAIDJA 7668B/005 - 0.00 265,000.00 33,670,100.00 8888702
10/4/22 10/4/:23 BRIVA198456132304100098WBNKUMI SUSILOWAT 6669/005 - 0.00 1,160,000.00 34,830,100.00 0888690
10/4/23 10/4/:23 NBMB DAHLIA TO RPL 046 PDI' PR BO 8508/001 - 0.00 970,000.00 35,800,100.00 B88BB479

Remarkl# : NBMB DAHLIA

Remark2# : TO RPL (46 PDT PA BO

Teller ID : 8888479
11/4/23 11/4/223 1984561323041000994#0000000029294ATM #TRF 8516/001 - 0.00 240,000.00 36,040,100.00 088BB05S

Remarkl# :

1984561323041000994#0000000029294ATM #TRF

Remark2# : TO

456132304100099#000000002929%#ATM #TRF

Teller ID : 0888059
11/4/23 11/4/:123 Pengembalian Sisa Panjar No 124/G 7563/004 - 2,710,000.00 0.00 33,330,100.00 0374608
11/4/23 11/4/:223 Pengembalian Sisa Panjar No 122/G 7508/002 - 207,500.00 .00 33,122,600.00 0374650

Cetakan Cash Management System BRI tanggal - 28/04/2023
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TIME PRINTED 1:51:23PM

SNAP STATEMENT

01/04/23 - 30/04/23 RPL 046 PDT PA BONTA

00000333-01-001.828-30~5

Periode :

Nomor Rekening :

Cabang : 00333 - KC Bontaing

Last Balance 24,579,100.00

Trans Eff Date Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Code
11/4/23 11/4/23 Fee SINGLE CN BRI (CMS 6662224 7571/002 - 2,500.00 0.00 33,120,100.00 0374602
11/4/23 11/4/23 BFVA198456132304110100KARTIKA :BMRIIDJA 7668/005 - 0.00 240,000.00 33,360,100.00 8888700
11/4/23 11/4/23 1111/001 - 0.00 1,600,000.00 34,960,100.00 7065051
11/4/23 11/4/23 1302/002 01009933 5,035,500.00 2.00 29,924,600.00 7065051
11/4/23 11/4/23 20230411001035343283 0372014866555119 Ret 7562/005 - 0.00 207,500.00 30,132,100.00 0372891
11/4/23 11/4/23 BFVA198456132304110102YUNI ASTI:BMIRIIDJA 7668/005 - 0.00 240,000.00 30,372,100.00 8888632
11/4/23 11/4/23 BFVA198456132304110101KARTIKA :BNMIRIIDJA 7668/005 - 0.00 100,000.00 30,472,100.00 8888626
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 57/P 7563/004 - 20,000.00 .00 30,452,100.00 0374654
11/4/23 11/4/23 BIAYA PANJAR PERKARA AN IBU YULIAMNINGLIS 1111/001 - 0.00 830,000.00 31,282,100.00 4506051
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 174/G 7563/004 - 180,000.00 0.00 31,102,100.00 0374638
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 149/P 7563/004 - 20,000.00 0.00 31,082,100.00 0374613
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 180/P 7563/004 - 10,000.00 2.00 31,072,100.00 0374625
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 17/G 7509/002 - 407,500.00 2.00 30,664,600.00 0374640
11/4/23 11/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6667320 7571/002 - 2,500.00 0.00 30,662,100.00 0374629
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 117/G 7509/002 - 407,500.00 .00 30,254,600.00 0374615
11/4/23 11/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6667753 7571/002 - 2,500.00 0.00 30,252,100.00 0374657
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 33/P 7563/004 - 20,000.00 0.00 30,232,100.00 0374640
11/4/23 11/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 424/G 7509/002 - 507,500.00 0.00 29,724,600.00 0374639
11/4/23 11/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6668344 7571/002 - 2,500.00 10.00 29,722,100.00 0374609
11/4/23 11/4/23 PAYMENT 8522/001 - 0.00 26,500.00 29,748, 600.00 0333996

Remarkl# BRIVA198456132304110103%1

Remark2# : TO VA198456132304110103IATM

HARNOWO

Teller ID : 0333396
12/4/23 12/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 180/P 7563/004 - 20,000.00 0.00 29,728,600.00 0374651
12/4/23 12/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 68/G 7563/004 - 1,330,000.00 0.00 28,398,600.00 0374669

Cetakan Cash Management System BRI tanggal - 28/04/2023



TIME PRINTED : 1:51:23PM
SNAP STATEMENT

Periode 01/04/23 - 30/04/23 RPL 046 PDT PA BONTA

Nomor Rekening : 00000333-01-001828-30-5

Cabang : 00333 .-KC Bontang
Last Balance : 24,579,100.00

Trans Eff Date Trans Description Trans No. Cek Debeat Kredit Ledger Balance User Id
Date Code
12/4/23 12/4/23 20230412001035881838 037201487258914 Ret 7562/005 - 0.00 507,500.00 28,906,100.00 0372891
12/4/23 12/4/23 Pengembalian sisa panjar 122/G 7508/002 - 205,000.00 0.00 28,701,1C0.00 0374617
12/4/23 12/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6673900 7571/002 - 2,500.00 0.00 28,698,600.00 0374664
12/4/23 12/4/23 BRIVA198456132304120104NBMBNURJANA 6669/005 - 0.00 1,160,000.00 29,858,600.00 8888251
12/4/23 12/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 424/G 7508/002 - 505,000.00 0.00 29,353,600.00 0374655
12/4/23 12/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6675616 7571/002 - 2,500.00 0.00 29,351,100.00 0374633
13/4/23 13/4/23 NBMB LILIK RUKITASA TO RPL 046 PDT PA BO 8508/001 - 0.00 413,000.00 29,764,100.00 8888467

Remarkl# : NBMB LILIK RUKITASA

Remark2# : TO RPL 046 PDT PA BO

Teller ID : 8888467
13/4/23 13/4/23 PAYMENT 8522/001 - 0.00 1,084,000.00 30,848,100.00 0333906

Remarkl# : BRIVA198456132304130114

Remark2# : TO VA198456132304130114ATM

HARMNOWO

Teller ID : 0333906
14/4/23 14/4/23 BFST033301001828305DENI SANJAYA:BMRIIDJA 8153/001 - 0.00 4,000,000.00 34,848,100.00 8888663
17/4/23 17/4/23 1302/002 010109934 5,026,500.00 0.00 29,821,600.00 0333057
18/4/23 18/4/23 Pengembalian Sisa Panjar Noll9 7563/004 - 520,000.00 0.00 29,301,600.00 0374663
18/4/23 18/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 125 7563/004 - 225,000.00 0.00 29,076,600.00 0374632
26/4/23 26/4/23 BFVA198456132304260116ADHI UTOM:BMRIIDJA 7668/005 - 0.00 22,500.00 29,099,100.00 8888691
27/4/23 27/4/23 BFST033301001828305DYANTI AMIR :BMRIIDJA 8153/001 - 0.00 890,000.00 29,989,100.00 8888609
27/4/23 27/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 137/G/23 7509/002 - B82,500.00 0.00 29,906,600.00 0374658
27/4/23 27/4/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 6731724 7571/002 - 2,500.00 0.00 29,904,100.00 0374614

Cetakan Cash Management System BRI tanggal - 28/04/2023
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TIME PRINTED

Periode

Nomor Rekening

Cabang

Last Balance

.

1:51:23PM

: 01/04/23 - 30/04/23
: 00000333-01-001828-30-5

00333 . KC Bontang
24,579,100.00

SNAP STATEMENT

RPL 046 PDT PA BONTA

Trans Eff Date Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Code
27/4/23 27/4/23 EDCSETOR#1013812564 033301001828305#0078 8507/001 - 0.00 310,000.00 30,214,100.00 0852024
Remarkl# : EDCSETOR#1013812564
033301001828305#0078
Remark2# : TO SETOR#1013812564
03330100182830540078
Teller ID : 0852024
27/4/23 27/4/23 Pengembalian Sisa Panjar No 140/G/2023 7563/004 - 875,000.00 0.00 29,339,100.00 0374656
27/4/23  27/4/23 20230427001041836845 037201493500919 Ret 7562/005 - 0.00 82,500.00 29,421,600.00 0372891
27/4/23 27/4/23 23042712140615 Deskripsi 8700/005 - 0.00 100,000.00 29,521,600.00 0371851
27/4/23  27/4/23  6019005039896431#0000000053744#ATM #TRFLA 8516/001 - 0.00 80, 000.00 29,601,600.00 0888757
Remarkl#
6019005039896431#0000000053744#ATM #TRFLA
Remark2# : TO
90050398964314#000000005374 #ATM #TRFLA
Teller ID : 0888757
28/4/23 28/4/23 1302/002 5,022,500.00 0.00 24,579,100.00 0333054
Saldo Awal Total Debet Total Kredit Saldo Akhir

34,704,600.00

29,334,500.00

19,209,000.00

24,579,100.00

Cetakan Cash Management System BRI tanggal - 28/04/2023
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